
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di BALANGERO  
BALANGERO  (TO)  Piazza  X Martiri, 3  -   10070  -  0123/346093 -347717  

  e-mail  toic829003@istruzione.it PEC: toic829003@pec.istruzione.it  – sito: www.icbalangero.edu.it con 
sezioni associate di  

BALANGERO: infanzia, primaria, secondaria di primo grado    
  CAFASSEC.F.:  92028650015 MATHI:  infanzia, 

primaria, secondaria di primo grado  : infanzia, primaria e secondaria di primo grado  - Codice iPA: istsc_toic829003 - Codice 

Univoco per la F.E.MONASTEROLOGROSSO:: primaria  infanzia: UFVR0G       
 UOR: Dirigente Scolastico  

  

DELIBERA NR. 83  

VERBALE n. 13 del  28/04/2023  

  

  

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

  

VISTO il T.U. n. 297 del 15.04.1994;  

VISTO IL DPR 275/'99 Regolamento dell'Autonomia” 

VISTA la L.107/2015 “Buona scuola” 

VISTO l'art.25 del D.Lvo 165/2001  

VISTO il l’art.43 co 5, l’art.45 e gli artt 31 e 32 del D.I 129/2018 Regolamento di contabilità delle istituzioni 

scolastiche”  

VISTA la proposta di donazione dei genitori degli alunni iscritti alla Scuola dell’infanzia di Monasterolo 

CONSIDERATA l'opportunità di offrire agli alunni della scuola nuovi spazi gioco e occasioni di attività formativa 

Con 14 sì; 0 no; 0 astenuti su 14 votanti 

DELIBERA 

Di accettare la donazione dei genitori degli alunni iscritti presso la scuola dell’Infanzia di Monasterolo che  

consiste  in:  

• 1 Casetta (Eco House)   

• N. 2 Tavolo / dondolo (Tavolo fantasma)    

• Attrezzi da giardinaggio (palette, rastrelli e innaffiatoi tutto in plastica)  

• 1 semenzaio in legno  

 

                                                                                          Il Presidente del Consiglio di Istituto  

                                                                                           Giuseppe Di Troia  
                                                                                                                   (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 co 2 D.L.vo 39/93) 

Per autenticazione   

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente 

        Vincenzo GIAMMALVA 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005   
modificato e integrato dal D. Lgs. 235/2010, dal D.P.R. 445/2000 e norme collegate)  

 

 

                                                                                                                                                     

  

http://www.icbalangero.edu.it/
http://www.icbalangero.edu.it/



